
 
UCHWAŁA NR XII/282/15 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 460, poz. 774, poz. 870); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/567/04 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 listopada 2004 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 85, poz. 1592; 

z 2005 r. Nr 60, poz. 1342; z 2006 r. Nr 42, poz. 754; z 2009 r. Nr 8, poz. 301; z 2010 r. Nr 18, poz. 354; 

z 2013 r. poz. 2396, poz. 2546; z 2015 r. poz. 3142) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 skreśla się ust. 4 i 5; 

2) w § 5 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Za każdy dzień zajęcia 1 m² pasa drogowego pod reklamy produktów wpisanych na listę produktów 

tradycyjnych, pochodzących z Województwa Zachodniopomorskiego, wykonane jako litery przestrzenne 

montowane nad witryną nieprzesłaniające elementów dekoracyjnych elewacji - 0,01 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Tomasz Hinc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2015 r.

Poz. 4461


		2015-11-10T13:15:39+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




